enquanto durar os estoques de brindes da promoção, é permitido somente à pessoa física com idade igual ou superior a 18 anos,
residente e domiciliada em território nacional, interessada em participar e que cumpram o disposto no presente regulamento, exceto
àquelas previstas no item 5.3.

 

A presente promoção terá ao todo 10.008 (dez mil e oito) Panettones da Brasil Cacau, (denominado “brinde”, nos termos deste
regulamento), caso os brindes em estoque sejam distribuídos antes do término, a campanha será considerada encerrada, dando-se
ampla divulgação aos consumidores.

 

Juntando R$ 500,00 (quinhentos reais) em compras físicas, identificadas com CPF do participante, nas lojas e quiosques do Shopping

[...]

descritos neste regulamento. 

3. QUANTIDADE DE SÉRIES: 

3.1. Serão emitidas 10 (dez) séries numeradas de “0” a “9” 

4. QUANTIDADE DE ELEMENTOS SORTEÁVEIS POR SÉRIE: 

4.1. Cada uma contendo 100.000 (cem mil) números de ordem numerados de 

“00.000” (zero) a “99.999” (noventa e nove mil, novecentos e noventa e 
nove), totalizando o universo de 1.000.000 (um milhão) de números da 
sorte na promoção. 

5. APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIO:  

5.1. Será sorteado 01 (um) prêmio na promoção “Natal 2025”, conforme 
descrito abaixo: 

Período de 
Participação 

Data do